

PLANILHA DE CUSTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ABSORVENTE PÓS OPERATÓRIO C/20	CX	300	R\$ 11,78	R\$ 3.534,00
2	ÁLCOOL 70% LIQUIDO	UND	1500	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00
3	ATADURA GESSADA 20X3 C/20	CX	80	R\$ 84,00	R\$ 6.720,00
4	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
5	BOLSA COLETORA DE COLOSTOMIA	UND	150	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
6	CATETER INTRAVENOSO N. 18	UND	1300	R\$ 0,45	R\$ 585,00
7	CATETER INTRAVENOSO N° 22	UND	1300	R\$ 0,30	R\$ 390,00
8	CATETER INTRAVENOSO N°16	UND	700	R\$ 0,55	R\$ 385,00
9	CATETER INTRAVENOSO N°20	UND	1200	R\$ 0,40	R\$ 480,00
10	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1L	UND	500	R\$ 18,49	R\$ 9.245,00
11	Equipo Macro Gotas c/inj Flex	UND	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
12	ESPARADRAPO 10X4,5 C/CAPA	UND	800	R\$ 9,75	R\$ 7.800,00
13	FIO PARA SUTURA VICRYL 4-0 AG 3 CM C/40	CX	35	R\$ 195,00	R\$ 6.825,00
14	FRALDA GERIATRICA G 8X1	PC	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
15	FRALDA INFANTIL DESC. EX C/8	PC	200	R\$ 3,61	R\$ 722,00
16	FRALDA INFANTIL DESC. RN C/7	PC	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
17	Frasco	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
18	Frasco Nutrição Enteral 500ML	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
19	GAZES 6,5X6,5 9FIOS C/500 UN	PC	1000	R\$ 9,10	R\$ 9.100,00
20	GLICOSIMETRO	UND	50	R\$ 57,90	R\$ 2.895,00
21	GORRO (TOUCA) DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO	UND	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
22	Luva Cirurgica Estéril 8.0 C/50 pares	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
23	Luva Cirurgica Estéril nº 6.5 C/50 pares com pó	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
24	Luva Cirurgica Estéril nº 7.0 C/50 pares com pó	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
25	Luva Cirurgica Estéril nº 7.5 C/50 pares com pó	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
26	Luva Cirurgica Estéril nº 8.5 C/50 pares com pó	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
27	Luva de Procedimento Latex c/ Pó TAM M	CX	1000	R\$ 24,40	R\$ 24.400,00
28	Luva de Procedimento Latex c/Pó TAM G	CX	1000	R\$ 24,40	R\$ 24.400,00
29	Luva de Procedimento Latex c/Pó TAM P	CX	1000	R\$ 24,40	R\$ 24.400,00
30	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO C/100	CX	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
31	PAPEL LENÇOL DESC. 50X50MT	UND	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
32	SCALP Nº 21	UND	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
33	SCALP Nº 23	UND	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
34	SCALP Nº 24	UND	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
35	SERINGA DESC. 05 ML S/ AGULHA	UND	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
36	SERINGA DESC. 10ML C/ AGULHA 25X7 LUER SLIP	UND	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
37	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA	UND	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
38	SERINGA DESC. 20 ML C/ AGULHA 25/8 LUER SLIP	UND	1000	R\$ 0,56	R\$ 560,00
39	SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA	UND	1500	R\$ 0,50	R\$ 750,00
40	SONDA URETRAL Nº 12	UND	600	R\$ 0,79	R\$ 474,00
41	TIRAS PARA GLICOSÍMETRO C/50	CX	370	R\$ 27,00	R\$ 9.990,00
42					R\$ -
					R\$ 200.260,00